Michaelis  Concessimus  eciam  eis  et  confirmauimus  perpetuo  tenen- 
dum  de  nobis  totum  feudum  nostrum  in  Wyflyngham  cum  omnibus 
pertinenciis  eius  infra  villam  et  extra  libere  et  quiete  ab  omni  re  pro 
viginti  solidis  quos  nobis  annuatim  predictis  terminis  persoluent 
scilicet  ad  Pasca  decem  solidos  et  ad  festum  sancti  Michaelis  decem 
solidos  Facient  etiam  nobis  pro  Leggesby  et  pro  Wyflyngham 
forinsecum  seruicium  quod  nos  excedit  in  denariis  scilicet  quantum 
pertinet  ad  feudum  dimidii  militis  Hec  omnia  concessimus  eis 
tenenda  de  nobis  in  perpetuam  elemosinam  pro  animabus  omnium 
antecessorum  nostrorum  cum  duabus  filiabus  meis  quas  magister 
Gilbertus  auunculus  meus  suscepit  in  ordinem  sanctimonialium 
suarum  Et  hec  warantizabimus  illis  erga  regem  et  dominos  et 
omnes  homines  imperpetuum  fide  mea  et  Willelmi  filii  mei  super 
hoc  interposita  in  manu  Roberti  filii  Julian  de  Horbelinghe  et 
sacramento  a  nobis  facto  tactis  sacrosanctis  euangeliis  in  ecclesia 
beate  Marie  de  Sixle  Hiis  testibus  Thoma  capellano  et  Gilberto 
clerico  de  Sempryngham  Andrea  et  Jocelino  filiis  Roberti  de  Hor- 
blinge  Willelmo  et  Jordano  filiis  Briani  de  Pointona  Radulfo  clerico 
de  Sempyngham  Hugone  filio  Mauricii  Willelmo  de  Ormesby 
Tenor  huius  carte  confirmatus  est  attestatione  conuentus  de  Valle 
Dei  ut  reseruetur  Radulfo  de  Odham  pars  nemoris  in  occidente  cum 
cultura  de  Legeshouwang  et  pastura  cum  ceteris  animalibus  in  com- 
munione  in  mora  cum  hominibus  meis  in  Wyflyngham. 

[30]  Omnibus  Christi  fidelibus  Jocelinus  frater  Regine  et 
Agnes  de  Percy  uxor  eius  salutem  Sciatis  quod  concessimus  et  per 
hanc  cartam  nostram  confirmauimus  ecclesie  sancte  Marie  de  Sixle 
et  conuentui  eiusdem  ecclesie  tenementum  quod  tenent  de  Roberto 
filio  Roberti  scilicet  totam  Leggesby  sicut  carta  predicti  Roberti 
testatur  et  carta  Willelmi  de  Percy  eis  confirmat  et  quod  tenent  de 
eo  in  Wyflyngham  sicut  carta  ipsius  Roberti  testatur  saluis  forinsecis 
seruiciis  regis  et  nostris  Confirmauimus  eciam  eis  quod  tenent  de 
Roberto  de  Hallei  scilicet  unum  toftum  et  salinam  unam  in  Kermun- 
thorp  et  pratum  in  Hadestanefene  sicut  carta  eius  testatur  .  Huius 
carte  testes  sunt  Galfridus  de  Percy  Galfridus  de  Withcale 
Willelmus  et  Ricardus  prisbeteri  [sic]  de  Wyflyngham  Andreas 
clericus  de  Leggesby  Thomas  filius  Willelmi  Willelmus  de  Atun 
Thomas  de  Beseby  Galfridus  Albus  Derkyn  de  Wyflyngham 
Robertus  filius  Radulfi  filius  Warini  Alanus  de  Malberthorp. 
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To  all  the  sons  of  holy  church  Roger  Musteile  and 
and  William  his  son  and  heir  and  his  other  heirs  send  greeting.  Be  it 
known  to  you  that  we  have  demised  and  granted  and  by  this  present 
charter  confirmed  for  ever  to  the  nuns  of  Sixle  and  their  brethren, 
clerks  and  laymen,  the  whole  village  of  Legsby  fully  and  completely 
with  all  its  appurtenances  and  liberties  contained  within  the  four 
boundaries  of  the  field  of  the  same  village,  namely  in  meadows, 
feedings,  and  woods,  and  plains,  and  arable  land,  in  waters  and 
mills  and  in  churches,  in  ways  and  paths,  and  in  all  places, 
reserving  nothing  therein  to  ourselves  except  six  marks  which 
they  shall  pay  yearly  for  everything  belonging  to  us,  namely  three 
marks  at  Easter  and  three  marks  at  the  feast  of  saint  Michael.  We 
have  also  granted  and  confirmed  to  them  to  hold  of  us  for  ever 
all  our  fee  in  Willingham  with  all  its  appurtenances  within  the 
village  and  without,  free  and  quit  from  everything  for  twenty  shillings 
which  they  shall  pay  to  us  yearly  at  the  aforesaid  terms,  namely  at 
Easter  ten  shillings  and  at  the  feast  of  saint  Michael  ten  shillings. 
They  shall  also  do  to  us  for  Legsby  and  Willingham  forinsec 
service  in  pennies  which  go  beyond  us,  namely  as  much  as  pertains 
to  the  fee  of  half  a  knight.  All  these  things  we  have  granted  to 
them  to  hold  of  us  in  perpetual  alms  for  the  souls  of  all  our  ances-